
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

27.05.2024           Вінниця             № 355 

 

Про внесення змін до Обласної  

цільової програми роботи з обдарованими  

дітьми та молоддю на 2023–2027 роки 

 

 
Відповідно до статей 90, 91 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану» 
 
НАКАЗУЮ: 
 
        1. Унести до Обласної цільової програми роботи з обдарованими дітьми та 
молоддю на 2023–2027 роки, затвердженої наказом начальника обласної 
військової адміністрації від 03 січня 2023 року № 03, такі зміни: 
 
 1) пункт 5.2 викласти у такій редакції: 
        «5.2. Показники продукту 
        Результативність виконання Програми визначатиметься: 
        кількістю проведених заходів; 
        кількістю дітей і молоді, а також педагогічних працівників, які братимуть 
участь у запланованих заходах; 
        кількістю здобувачів освіти та педагогічних працівників, яким буде 
виплачено премії переможцям міжнародних, всеукраїнських, обласних 
олімпіад, турнірів, ігор, конкурсів та педагогічним працівникам, які їх 
підготували; 
        кількістю щомісячних премій обласної державної адміністрації та обласної 
Ради за високі досягнення студентам закладів вищої та фахової передвищої 
освіти і учням професійної (професійно-технічної) освіти.»; 

 
 2) додатки 2 та 3 викласти у новій редакції, що додаються.  
 
 2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну. 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                Сергій БОРЗОВ 


